
1 

     URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                         Białystok, 31 grudnia 2021 r. 

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

              15-888 BIAŁYSTOK 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 

 

BZP.272.52.2021 

 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY – CZĘŚĆ NR 2 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.), dalej: „ustawa Pzp”, 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego: 

„Wykonanie badań o charakterze jakościowym oraz analiz diagnostycznych 

dotyczących potencjału innowacyjnego województwa podlaskiego”, nr BZP.272.52.2021, 

w zakresie CZĘŚCI NR 2 - Opracowanie analiz w zakresie innowacji w obszarach 

żywności i zdrowia i ich otoczeniu biznesowym w województwie podlaskim, zapadły 

następujące rozstrzygnięcia: 

 

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

 

Cpoint sp. z o.o. 

ul. Kobielska 100/13 

Warszawa 03-835 

 

Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

jest to oferta, która otrzymała najwyższą ilość punktów w określonych przez Zamawiającego 

kryteriach. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Oferta tego Wykonawcy nie podlega 

odrzuceniu. Oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy 

Pzp. 

 

 

 



2 

Klasyfikacja poszczególnych ofert w niniejszym postępowaniu przetargowym przedstawia 

się następująco: 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

 

Punkty w 

kryterium: 

Cena  

 

 

 

Punkty w kryterium:  

Termin wykonania 

zamówienia 

Punkty w 

kryterium: 

Doświadczenie 

osoby 

wyznaczonej 

do realizacji 

zamówienia 

(ilość badań) 

 

 

RAZEM 

1. 

EDBAD pracownia 

doradczo badawcza 

Maciej Mroczek 

ul. Żwirki 6 

90-450 Łódź 

59,44 30,00 

 

 

10,00 

 

 

99,44 

2. 

Openfield Sp. z o.o. 

ul. Ozimska 4/7 

45-057 Opole 

oferta nieklasyfikowana 

3. 

Cpoint sp. z o.o. 

ul. Kobielska 100/13 

Warszawa 03-835 

60,00 30,00 

 

10,00 

 

100,00 

4. 

Bluehill Sp. z o.o. 

ul. Stępińska 22/30 

00-739 Warszawa 

17,81 30,00 

 

10,00 

 

57,81 

5. 

ASM – Centrum Badań 

i Analiz Rynku Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 5 

99-301 Kutno 

27,97 30,00 

 

10,00 

 

67,97 

6. 

„EU-CONSULT” sp. z o.o. 

ul. Toruńska 18C/D 

80-747 Gdańsk 

28,41 30,00 

 

10,00 

 

68,41 

7. 

GO GLOBAL GROUP 

Mariusz Stryżko 

ul. Żytnia 15a/2 

 01-014 Warszawa 

40,99 30,00 

 

10,00 

 

80,99 

 

8. 

Europejskie Centrum Badań 

i Transformacji 

ul. Marii Konopnickiej 2 

62-800 Kalisz 

oferta nieklasyfikowana 

 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2  ustawy Pzp,  zawarcie umowy 

możliwe będzie w terminie nie  krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

       Marian Malinowski 

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 

                 /podpisano elektronicznie/ 


		2021-12-31T12:10:10+0000
	Not specified




